
                        

           
UCHWAŁA NR XVII/152/2025 

RADY MIEJSKIEJ W BEŁŻYCACH 

z dnia 11 sierpnia 2025 roku 

 
w sprawie przyjęcia Gminnego Programu Rewitalizacji Gminy Bełżyce na lata                     
2024-2030.  

 

 
 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, poz. 1572, poz. 1907 i poz. 1940)  oraz art. 14 ust. 1 

ustawy z dnia 9 października 2015 r. o rewitalizacji (Dz. U z 2024 r. poz. 278)  Rada Miejska 

w Bełżycach uchwala, co następuje:  

 

§ 1. Przyjmuje się Gminny Program Rewitalizacji Gminy Bełżyce na lata 2024-2030 

w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 1 do uchwały. 

  
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bełżyc. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

Przewodnicząca  

Rady Miejskiej w Bełżycach 

Maria Minik 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


